
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №707 

Невского района Санкт-Петербурга 

193230, Санкт-Петербург, ул. Архивная д.9, корп. 3, стр 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18 октября 2023 года № 476/3-ОД 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом № 339-ОД от 30.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать наставнические пары (группы) согласно Приложению 1. 

2. Куратору программы наставничества поддерживать наставнические пары в 

разработке персонализированных программ и индивидуальных планов работы, 

отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                      К.А. Жемчуева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

Маркова Е.Н. Вечеринина М.А. Немкова А.А. 

Афанасьева А.В. Измайлова А.И. Герасимова И.Н. 

Комарова Н.А. Ковалева С.Г. Ершова А.Л. 

Алексеева В.А. Лиманова Я.И. Исмаилова А.И. 

Бычкова К.А. Бинецкая О.С. Хусаинова А.Р. 

Ермолаев Е.С. Стрекаловская Е.А Сафонова О.В. 

Бутюгина Е.А. Нуртдинова Л.Н. Девятова А.С. 

Ларионова Н.В. Гурдина С.В. Губко Н.А. 

Гедейко Л.Н.  Гайнетдинова О.М. Летягина Т.С. 

Берсенева Н.А. Быкова Э.А. Челышева И.Ю. 

Базайкина А.Л. Клиппа И.В. Лущикова И.В. 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

 

Наставник Наставляемый 

Маркова Е.Н. Афанасьева А.В. 

Комарова Н.А. Алексеева В.А. 

Бычкова К.А. Ермолаев Е.С. 

Бутюгина Е.А. Ларионова Н.В. 

Вечеринина М.А. Измайлова А.И. 

Ковалева С.Г. Лиманова Я.И. 

Бинецкая О.С. Стрекаловская Е.А. 

Нуртдинова Л.Н. Гурдина С.В. 

Гедейко Л.Н.  Берсенева Н.А. 

Гайнетдинова О.М. Быкова Э.А. 

Герасимова И.Н. Немкова А.А. 

Исмаилова А.И. Ершова А.Л. 

Базайкина А.Л. 

Сафонова О.В. Хусаинова А.Р. 

Губко Н.А. Девятова А.С. 

Челышева И.Ю. Летягина Т.С. 

Клиппа И.В. Лущикова И.В. 


		2023-12-01T07:15:03+0300




